Les agrafeuses pneumatiques
Les agrafeuses pneumatiques ALSAFIX 27/130 P1 et  27/160 P1 permet-
tent la fixation en tout sécurité des panneaux en fibre de bois Wall 180.
Panneau isolant support d’enduit extérieur à
poser sur les murs ossature bois
WALL 180 est un panneau isolant rigide support d’enduit extérieur à poser
directement sur les murs ossature bois.
27/130 P1

27/160 P1
Code : 12S29160
Certificats
CE
11
Sous réserve de modifications techniques !
SCHNEIDER
Holzwerk Gebr. Schneider GmbH
Kappel 28
88436 Eberhardzell
Telefon +49 / 7355 / 9320-0
Telefax +49 / 7355 / 9320-300
Les agrafes
6WP1001 WP-100 galva résinée 100 mm
6WP1201 WP-120 galva résinée 150 mm
6WP1501 WP-150 galva résinée 150 mm
6WP1601 WP-160 galva résinée 160 mm
6WP759 WP-075 INOX A2 75 mm
6WP859 WP-085 INOX A2 85 mm
6WP1009 WP-100 INOX A2 100 mm
6WP1109 WP-110 INOX A2 110 mm
6WP1209 WP-120 INOX A2 120 mm
6WP1309 WP-130 INOX A2 130 mm
6WP1509 WP-150 INOX A2 150 mm
6WP1609 WP-160 INOX A2 160 mm
Fixation par agrafage
Wall 180 panneaux en fibre
114a rue Principale
67240 GRIES